
ABARTH
1000TCR

FIA-APPROVED RACE-SPEC CAR
FIA公認レース仕様車

SPEC BUILD

OPTION
1000Eg 81PS Eg シングルスロットルインジェクション

1000Eg 85PS Eg ダブルスロットルインジェクション

1000Eg 91PS Eg 4スロットルインジェクション

1000Eg 120PS Eg シリンダーヘッド 4スロットルインジェクション

5速シンクロギアBOX

5速レーシングギアBOX

LSD

A/C

FIA許可証

66万円

99万円

121万円

217.8万円

88万円

165万円

33万円

44万円

110万円

ABARTH 1000 TCR - SPEC BUILD FIA公認レース仕様車
アバルトメーター

OMPステアリング

スパルコバケットシート左右

サベルト 5点式シートベルト左右

消化器

1000cc 75PS Eg シングルウェーバーキャブレター

4速シンクロ付ギアーボックス

フロント/リヤ ディスクブレーキ

独立フロントサスペンション（コイルオーバーショックアブソーバー）

リヤサスペンション（強化アブソーバー）

フロントタイヤ175/50/13　ホイール クロモドラタイプ

リヤタイヤ185/60/13　ホイール クロモドラタイプ

FIA公認ロールバー

スタンダード 898万円 予備検査 ：18万円

※この仕様は予告なく変更する場合がございます。



ABARTH
1000TCR

FIA-APPROVED RACE-SPEC CAR

SPEC BUILD

OPTION
1000Eg 81PS Eg Single Throttle Injection

1000Eg 85PS Eg Double Throttle Injection

1000Eg 91PS Eg 4-Throttle Injection

1000Eg 120PS Eg Cylinder Head 4-Throttle Injection

5-Speed Synchro Gearbox

5-Speed Racing Gearbox

LSD

A/C

FIA License

¥660,000

¥990,000

¥1,210,000

¥2,178,000

¥880,000

¥1,650,000

¥330,000

¥440,000

¥1,100,000

ABARTH 1000 TCR - SPEC BUILD FIA-APPROVED RACE-SPEC CAR
Abarth Meter

OMP Steering Wheel

Sparco Bucket Seats (Left/Right)

Sabelt 5-Point Seat Belts (Left/Right)

Fire Extinguisher

1000cc 75PS Eg Single Weber Carburetor

4-Speed Synchronized Gearbox

Front/Rear Disc Brakes

Independent Front Suspension (Coil-over Shock Absorbers)

Rear Suspension (Reinforced Shock Absorbers)

Front Tires: 175/50/13 Wheels Cromodora Type

Rear Tires: 185/60/13 Wheels Cromodora Type

FIA-Approved Rollover

STANDARD ¥8,980,000 ： ¥180,000Preliminary
inspection

＊ This specification is subject to change without notice.




