

FIA公認レース仕様車
FIA-APPROVED RACE-SPEC CAR

ABARTH 1000TCR —SPEC BUILD—

ABARTH 1000 TCR - SPEC BUILD FIA公認レース仕様車

アバルトメーター	フロント/リヤ ディスクブレーキ
OMPステアリング	独立フロントサスペンション(コイルオーバーショックアブソーバー)
スバルコバケットシート左右	リヤサスペンション(強化アブソーバー)
サベルト 5点式シートベルト左右	フロントタイヤ175/50/13 ホイール クロモドラタイプ
消化器	リヤタイヤ185/60/13 ホイール クロモドラタイプ
1000cc 75PS Eg シングルウェーバーキャブレター	FIA公認ロールバー
4速シンクロ付ギアボックス	

スタンダード → **898万円** 予備検査 : **18万円**

OPTION

1000Eg 81PS Eg シングルスロットルインジェクション	66万円
1000Eg 85PS Eg ダブルスロットルインジェクション	99万円
1000Eg 91PS Eg 4スロットルインジェクション	121万円
1000Eg 120PS Eg シリンダーへッド 4スロットルインジェクション	217.8万円
5速シンクロギアBOX	88万円
5速レーシングギアBOX	165万円
LSD	33万円
A/C	44万円
FIA許可証	110万円

※この仕様は予告なく変更する場合がございます。

FIA-APPROVED RACE-SPEC CAR

ABARTH 1000TCR —SPEC BUILD—



ABARTH 1000 TCR - SPEC BUILD FIA-APPROVED RACE-SPEC CAR

Abarth Meter	Front/Rear Disc Brakes
OMP Steering Wheel	Independent Front Suspension (Coil-over Shock Absorbers)
Sparco Bucket Seats (Left/Right)	Rear Suspension (Reinforced Shock Absorbers)
Sabelt 5-Point Seat Belts (Left/Right)	Front Tires: 175/50/13 Wheels Cromodora Type
Fire Extinguisher	Rear Tires: 185/60/13 Wheels Cromodora Type
1000cc 75PS Eg Single Weber Carburetor	FIA-Approved Rollover
4-Speed Synchronized Gearbox	

STANDARD ➔ ¥8,980,000

Preliminary inspection : ¥180,000

OPTION

1000Eg 81PS Eg Single Throttle Injection	¥660,000
1000Eg 85PS Eg Double Throttle Injection	¥990,000
1000Eg 91PS Eg 4-Throttle Injection	¥1,210,000
1000Eg 120PS Eg Cylinder Head 4-Throttle Injection	¥2,178,000
5-Speed Synchro Gearbox	¥880,000
5-Speed Racing Gearbox	¥1,650,000
LSD	¥330,000
A/C	¥440,000
FIA License	¥1,100,000

* This specification is subject to change without notice.